APOWER

A9000TEAX

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20122

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000TEAX APT. 20122 APOWEH

B3pb|B-cxema aAsurartens

1 V1:21110



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000TEAX APT. 20122

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 120026-00005-00 |MacnsHbIn wyn 1 46 33099-00045-00 Maxosuk 1
2 133048-00066-00 Mpoknagka KpbiWKK KapTepa 1 47 20010-00168-08 PyuHom cTapTep B cbope 1
3 134006-00001-00 |LUtudpt 8x6,4x12 2 48 34026-00005-01 oBOPOTHbINA pblyar 1
4 34006-00007-00 |LUtudpT 10x12x20 2 49 34026-00008-00 Tsra perynstopa 060poToB 1
5 134024-00008-00 'Xomyr 5,5x9 (PAG) 2 50 |34015-00010-00 |MpyxuHa TOHKOW perynmpoBKM 1
6 |20026-00019-00 MacnsHas npobka 1 51 134015-00020-00 MpyxuHa perynuposku 060pOTOB 1
7 134011-00065-01 Kaptep asuratens 1 52 134006-00017-00 |LnnuHT 1,2x8 1
8 133129-00019-00 Kpbliwwka kapTepa 1 53 120013-00025-00 LleHTpobexHblin perynstop 1
9 133048-00194-00 MMpoknaaka KpbILIKY FOMOBKM 1 54 |34025-00007-00 |Pbluar perynstopa 06opoToB 1
10 130110-00021-00 Lnunska M6/M8x106 (kapb) 2 55 120022-00018-00  KpoHLuTeiH perynsatopa 060poToB 1
11 130110-00027-00 Lnuneka M8/M8x35 (rnywuutens) 2 56 |34012-00022-00 |Bo3ayxo3abopHuk 1
12 33048-00193-00 lMpoknaaka ronosku UunuHapa 1 57 134023-00004-00 | TonnumBHbIN WnaHr 1
13 34021-00081-00 | [dedbnektop umnuHapa 1 58 133048-00078-00 [Mpoknaaka kapbtopaTtopa 1
14 34021-00080-00 [dedbnektop umnuHapa 1 59 33048-00082-00 Mpoknaaka BO3AYLUIHOTO (UNbTPa 1
15 120023-00043-01 TonoBka 6noka uunuHapa 1 60 |33048-00192-00 |Mpoknagka Bo3ayxo3abopHuka 1
16 120021-00034-00 Kpblwwka ronosky 6noka 1 61 120024-00509-00 KapbGiopaTtop B cbope 1
17 120084-00011-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX konew 1 62 120149-00009-00 |3nektpocTapTep 1
18 134004-00079-00 MopLueHb 1 63 |33015-00039-00 |PesuHoBas 3arnyluka 1
19 34006-00075-00 MopLHeBon naney 1 64 |34024-00022-00 |XomyT B8 1
20 30150-00023-00 CronopHoe KonbLo 2 65 |34024-00056-00 XomyT B14 1
21 20008-00043-00 LlatyH B cbope 1 66 |34007-00002-00 |CanbHuK NOBOPOTHOrO pblyara 8x14x5 1
22 20011-00115-00 Konexsan B cbope 1 67 [30141-00112-00 |MopwwunHuk 6202-P6 2
23 34033-00008-00 BanaHcMpoBOYHbIN Ban 1 68 130141-00118-00 MoawmnHuk TM6207E-P64 1
24 20012-00029-00 Pacnpensan B cbope 1 69 30101-00342-00 Bont M6x1x16 (8.8) 2
25 20025-00083-00 BosgyLwHbIn ¢unbTp B cbope 1 70 130101-00370-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 10
26 34023-00096-00 Tpybka canyHa 1 71 130101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 13
27 34020-00015-00 LltaHra Tonkatens 2 72 130101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
28 34019-00020-00 KopombICrio BRyCKHOrO knanaHa 1 73 130101-00530-00 'Bont M6x1x30 (8.8) 6
29 34019-00021-00 KopoMmbICno BbIMyCKHOrO KnanaHa 1 74 130101-00461-00 Bont M8x1,25x32 (8.8) 2
30 |30134-00021-00 |Ocb kopombicna 2 75 130110-00066-00 |LLUnmnbka M10x100 (kopomMbicno) 2
31 130150-00066-00 |CtonopHoe KonbLo 2 76 130110-00067-00 |LUnmnbka M10x110 (kopoMbicno) 2
32 |34008-00006-00 KTonkaTenb knanaHa 2 77 130101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 2
33 /34013-00053-00 KnanaH BnyckHOM 1 78 130125-00002-00 |larka M6x1 (8.8) 2
34 134013-00054-00 KnanaH BbInycKHOM 1 79 130125-00064-00 Taika M16x1,5 (8.8) 1
35 134016-00005-00 |Tapenka knanaHa 2 80 130136-00080-00 LlUaiba antomuHuesas 12x20x2 2
36 |34016-00009-00 Cyxapb knanaHa 4 81 130136-00095-00 |Llanba nosopoTHoro peiyara 8x17x1 2
37 |34015-00004-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 82 |34007-00012-00 |CanbHuk koneHsana 35x52x8 2
38 133593-00007-00 MnactuHa anekTpocTapTepa 1 83 130121-00079-00 laika kopombicna M10x1,25 4
39 134022-00028-00 |bapabaH cTaptepa 1 84 130136-00015-00 Llanba nnockas 10,5x20x2 4
40 33155-00042-00 KpblinbuaTka 1 85 34007-00001-00 |CanbHuK BMyCcKHOTO KnanaHa 1
41 20027-00022-00 Cseua 3axuraHus BOSCH F7TC 1

42 33247-00027-00 [atumk ypoBHS Macna 1

43 33246-00003-00 MacnsHbli curHanuaaTop 1

44 20028-00029-00 Mogynb 3axuraHus 1

45 20009-00027-00 3apsigHas katylika 12V 10W 1

V1:21110




BEH3MHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A9000TEAX APT. 20122 APUWEH

B3pbiB-cxema reHepaTopa

3 V1:21110



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER A9000TEAX APT. 20122

APOWER

Cnucok 3anyacTeun reHepaTtopa

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne Kop peranu Onucanue Kon
87 30101-00329-00 Bont M5x0,8x16 (8.8) 8 121 120114-05832-00 |MepepnHsis naHenb reHepaTopa 1
88 [33082-00203-02 Kpbllwka ansTepHaTopa 1 121-1 |31026-00141-00 ' 3amok 3axuraHus 1
89 20044-00102-00 AsTOMaTMY. PErYNATOP HANPSKEHUS 1 121-2 131026-00161-00 MepekntoyaTens 3uma-Jleto 1
90 30101-00326-00 Bont M5x0,8x12 (8.8) 1 121-3 170010-00137-00 |Lundpposoin gucnneir "4 8 1" 1
91 30101-00113-00 Bont M10x1,25x310 (8.8) 1 121-4 131034-00169-00 |Posetka ATS ¢ 3arnyLukoit 1
92 30136-00016-00 LWaiba nnockas 10,5x20x1,5 1 121-5 33279-00095-00 \Curosas knemma (kpacHas) 3
93 |33085-00087-00 KpoHLTENH anbTepHaTopa 1 121-6 133279-00098-00 Cunosas knemma (YepHas) 1
94 30101-00090-00 \Bont M6x1x200 (8.8) 4 121-7 70009-00396-00 Knemma 3asemneHus 1
95 30100-00033-00 Bont M5x0,8x225 (8.8) 2 121-8 131034-00090-00 |Posetka USB ¢ 3arnyLukoi 1
96 20029-12503-00 AnbTepHaTtop B cbope 1 121-9 131037-00082-00 3awymta no Toky 3P/16A/2 1
96-1 120046-07845-00 Cratop 1 121-10 31034-00066-00 PoseTka 230B/16A 2
96-2 20256-02188-00 Potop 1 121-11/31037-00095-00 | 3awwura no Toky 1P/16A/1,25 2
96-3 20107-00019-00  KnemmHas konogka 1 121-12/31034-00111-00 |Posetka 400B/16A 1
96-4 20183-00015-00 LLleTkm 1 122 30125-00026-00 Taitka M10x1,25 (8.8) 4
97 30136-00012-00 Laiba nnockas 5x10x1 2 123 34030-00040-00 Amoptusatop 2
98 30139-00005-00 Llaiba npyxuHHas 5 2 124 34030-00104-00 Amoptusatop 2
99 30128-00008-00 Taitka HemnoHoBas M5x0,8 2 125 34030-00009-00 'TpaHcnopTupoBOYHas onopa 1
100 |30101-00511-00 |Bont M10x1,5x30 (8.8) 4 126 20090-01842-00 Pama reHepaTtopa 1
101 133191-00023-00 |KapTep anbTepHatopa 1 127 33301-00010-00 LWainba npyxuHHas 6 1
102 120260-05813-00 |[suratens B cbope 1 128 120196-00122-00 |Mposog 3a3emneHuns 6x10x120 1
103 |33499-00031-00 |KpoHLITENH BO3AYLLHOTO (unbTpa 1 129 |34030-00058-00 Pe3nHOBas HOXKa 4
104 |30125-00019-00 |laika M6x1 (8.8) 4 130 1 31002-00018-00 Akkymynstop 12V 17AH 180x76x165 | 1
105 |30125-00023-00 |lamnka M8x1,25 (8.8) 8 131 120217-00038-09 Mpwuxumuas nnactuHa AKB 1
106 |30136-00120-00 |LWaiba nnockas 8x23x3 1 132 1 20196-00271-00 |Mposog AKB kpacHblin 6x170 1
107 |20249-00193-00 | KpoHLITENH rnylumTens 1 133 1 20196-00273-00 Mposog AKE yepHbiit 6x200 1
108 |30101-00369-00 |Bbont M8x1,25x40 (8.8) 1 134 33126-00008-00 '3arnyLuka pyKoSTKu 2
109 |30101-00339-00 Bont M6x1x12 (8.8) 13 135 33580-00035-00 ®wukcaTop pyKosTKM 2
110 |33048-00093-00 |Mpoknagka rnywmtens 1 136 1 20135-00283-00 [MepenHss pykosiTka 1
111 130139-00036-00 | LWaiba npyxuHHas 8,5 2 137 33015-00012-00 |Haknapgka nepefHen pyKosSTKM 1
112 130121-00007-00 |laika M8x1,25 (8.8) 2 138 30101-00355-00 |Bont M8x1,25x16 (8.8) 2
113 120202-01012-01 |MnywwuTens 1 139 20014-00117-02 MMepeaHss Hoxka 1
114 120184-00007-00 |Kpblilka gBuratens nepegHss 1 140 34030-00081-00 Amoptusatop 2
115 130101-00407-00 ' Bont M6x1x25 (8.8) 4 141 34031-00027-00 Ocb koneca 2
116 |30136-00074-00 |LLlaba TonnueHoro Haka 6x22x2 4 142 30136-00086-00 LUaiba nnockas 17x30x2,5 2
117 120130-00415-00 |TonnueHbIi Gak 40n 1 143 34006-00020-00 LUnnuHT 2x18 2
118 34024-00002-00 XomyT B8 2 144 120134-00083-00 Koneco 10" 2
119 |34023-00004-00 |TonnuBHbIA WnaHr 1

120 |20133-00002-00 |TonnueHbIi kpaH 1

V1:21110




APOWER

BEH3WHOBbLIN FTEHEPATOP A-IPOWER A9000TEAX APT. 20122

3ﬂeKTpVI'-IeCKaFI cxXxemMa

ATIbTEPHATOP MEPEHAS NAHENb v [Fs| o star] | €
_ 3awmra no Toky 3*16A MycK | @ | BN
U KENTBINZ,5 MM? BKT | @ -
S . _ ! Tennosas
V| - | senetbiit 2,5 Mw? 3alpTa 16A BbIKI1 oo e
9 “ \UW/ N L
V O KpacHblil 2,5 _.._____,._m _ﬁaa \, Mepexmiouarens “ETO-3UMA"
" i = e
\W N |~ |deprei25mw P N Tennosas L /BN
OcHosHasi |- 7 aJll ﬁ 3awpura 16A =
(cunosag) = Y ‘ | f—
oGMOTHA r_ KENTO-38NEHbIi 2.5 MM2 I : { k._.= mmwiJH weprbi
—, ;I = H _ﬂm_u.”._: C CUHMA
0{ 7 & L T O
S > /mw@,q - V.HzH |
Wn ) B R NC )
W X S=r—-® 1 | Y Geniif (ratve ATS)
Mpenoxpa- FO=1——® 2| FS 3eneHbii (3apsiaHan KaTyluKa)
. HaTenb 5A rU=71—-® 3 | G 3eneHblii (3n.Mam. knanaH kap6.)
Hy3KOBONLTHAS Cuimm s =@ 4| ST uepHbit (nycK)
ofmoTKa CUHUA Ll o 5= 5| BAT Genb (AKB "+")
\ \’ - 55=7—1-® 6 |G yepHblii (0cTaroBKa)
s =3 ==1——@ T | E 3eneHbIii (3asemnenme)
| L[]3 -
2 - E i
[t=] —
N . 21 B =1 I | _ _
. Xenbii 5 mq = w _._umnoxum 4
O CHHAN 2 [l 2 HuTenb 15A :
KOPUMHEBbIit = ¢
] wenmuii m W \)»mmb,m\ LLlaroBbiii M!
[~ O wenem | E T \% crapTepa Rewratene g
BenomorarenbHas S m — AK YnpasneHns m%
@ - BO3AYLUHOM
ooworka wentelin | <= W. o___ﬁ__.____mh_mﬁumug umﬁﬂhhm“m wzm_aﬁam“_ﬂ”ﬁ:_u_s ﬁ wmu%.w:_sm
OBMoTKa Em:a_ ] ~— YpOBHA Macna kapbiopaTopa o_._m_a._uon,_.qumw W
BO36YMOEHMA ) CHHMIA Naruuk = = m%ﬁzmm
= Ceeva
<vom.:m macna s karyuka H_.Wsz./._.m_.__u |

V1:21110



BEH3MHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A9000TEAX APT. 20122 APUWEH

FabGapuTHble pa3mepsbl

— 710mm -
) , _— c==rtn | A
[Tl Il

@(f =
@-

605

6 V1:21110



APOWER



	Лист1

